3.4. Chính sách xúc tiến thương mại, mở rộng thị trường
- Tổ chức tham gia các hội chợ, triển lãm tại các tỉnh, thành phố trong nước: Tham gia Tuần lễ quảng bá văn hóa, bán hàng đặc sản tại NovaWorld Phan Thiết nhân dịp xuân Giáp Thìn 2024 từ ngày 11-18/02/2024 tại phố đi bộ Miami, Nova World Phan Thiết, Bình Thuận; tham gia Hội chợ Công Thương vùng Tây Bắc - Điện Biên năm 2024 từ ngày 19-25/4/2024 tại thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên; tham gia Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu thành phố Hà Nội và khu vực phía Bắc năm 2024 từ ngày 16-19/5/2024 tại thành phố Hà Nội.